浙江省社会科学界联合会

项目资助协议书

甲方：浙江省社会科学界联合会（下称省社科联）
地址：杭州市省府路8号省府二号楼
电话：0571——88055086  87057482
乙方：（承担单位完整名称）
地址：

电话：
项目编号：
项目名称:
资助经费：（人民币大写）元整（￥（小写）元）
项目期限：自      年    月    日至      年     月    日

经省社科联党组审批，此项目列为浙江省社会科学界联合会资助项目，为确保项目能高质量地按时完成，明确双方的权利义务关系，甲乙双方共同达成如下协议：
一、甲方的权利和义务：
1.甲方按财政有关规定在收到乙方合法有效票据凭证和《项目方案》后一次性向乙方银行账户内划拨全部项目资助款项；
2.项目合同期内甲方有权不定期查询资助资金的管理、使用情况，并提出意见和建议；

3.项目完成后，甲方有权对项目进行评估，以确定是否达到项目目标。经甲方评估认为未达标的，甲方有权要求乙方进行改进，如乙方在甲方提出的合理期限内不改进或改进后仍未达标的，甲方有权要求乙方退还全部资助款；
4.因乙方未能按本协议规定履行的，或项目实施中出现严重问题，或乙方发生任何违法违规行为，在甲方责令乙方予以纠正该等行为三十天后该等行为并未得到纠正的，甲方有权随时终止协议并通知乙方，甲方亦有权撤销资助，乙方应当在收到甲方项目终止并撤资的通知后十五个工作日内，返还全部资助资金。

本款所述严重问题包括但不限于：

1）意识形态责任制落实不力；
2）不按指定用途使用资助资金；

3）乙方无故未能按方案时间实施并且没有合理的书面说明；

4）因乙方原因导致资金严重损失；

5）在甲方查阅资金使用情况及原始凭证后，七个工作日内乙方仍没有提供相关材料时，或所提供相关材料存在伪造、变造等虚假现象；

二、乙方的权利和义务：

1.乙方有权在向甲方送达合法有效票据凭证和《项目方案》后得到甲方按财政有关规定足额拨付的项目经费；
2.乙方应当按甲方所资助项目妥善管理和使用资助款项，对甲方查询资助资金的使用、管理情况，乙方应予以积极配合；
3.乙方须在与项目有关的活动、文字材料、租赁设备、出版物、网站、宣传媒介等显著位置标注“浙江省社会科学界联合会资助项目”等字样；
4.乙方在履行合同过程中，未经甲方同意，不得将项目委托给第三方机构；经甲方同意的，乙方须与第三方签订书面协议，如发生纠纷责任由乙方自负；
5.乙方承接甲方所资助项目的资金，其溢出部分主要应用于乙方的再发展，不得挪作他用；
6.乙方应在本协议签订后十五日内向甲方出具合法有效的财务收款凭据，并写明省社科联所资助项目名称，加盖财务公章，注明开户银行、开户名及开户账号，并对资助款项登记造册；

7.乙方负责按计划、保质、保量完成项目工作任务，在项目结束后的十五天内及时向甲方提供项目总结报告，报告应包含项目实施情况、服务效果、开展活动图片等，新闻报道亦可直接在甲方微信公号社团小管家的“社会组织动态”中发布。
三、其他约定
1.如本协议在属于遭遇不可抗力之因素而导致迟延履行本协议或无法履行本协议时，遭遇不可抗力一方不承担违约责任，但应在三日内通报对方有关情况，进行沟通协商，寻求解决方案或终止项目；

2.本协议自甲、乙双方法定代表人或授权代表签名和加盖公章之日起生效；
3.协议期满，双方未续签的，本协议即终止；

4.本协议一式三份，具同等法律效力。
5.未尽事宜，由双方友好协商解决；
四、附件  乙方须出具甲方所资助项目的《项目方案》，并在签订协议之时作为附件提交。
    省社科联授权代表（签字）：                   乙方法定代表（签字）：
浙江省社会科学界联合会（盖章）               （乙方单位盖章）

年  月  日                                      年  月  日
附件：
XXX项目方案

    一、活动背景

二、活动目的
三、活动主题

四、活动时间

五、活动地点

六、活动对象

七、活动流程

（一）

1.

2.

3.

（二）

1.

2.

……

八、活动预期效果

九、活动费用预算
3